The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Fides siue fidelitas g
cum uariis

Quid est fides nisi credere quod non uides? Vnde et quomodo capitur trinitas recte, o homo, interrogas; quomodo creditur, non bene interrogas. Immo ideo bene creditur quia cito non capitur. Nam si cito caperetur, non esset opus ut crederetur quia uideretur.

Augustinus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

nam si cito caperetur *om.* C; quia uideretur *om.* B; Augustinus *om.* B P V¹ V² L¹ L²